Midtre Syndin Hytteeierforening

Arsrapport 2021

Resultat

Konto
Inntekter
Salgsinntekter
3000 Annonseinntekter
Medlemsinntekter
3200 Medlemskontingent
Tilskudd
3420 Grasrotandelen
Andre inntekter
3850 Arrangement inntekter
3960 Andre inntekter
Sum Andre inntekter
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter

Sum Inntekter

Kostnader
Annen driftskostnad
6000 Skilgyper
6005 Trykking Syndinposten
6010 Design Syndinposten

6060 Arrangement

6100 Kontingent organisasjon

6800 Kontorrekvisita

6810 IT kostnader

6840 Aviser, tidsskrifter, bgker mv.

6900 Telefon og telefax
6940 Porto
7100 Bilgodtgjgrelse

7770 Bank- og kortgebyr

7779 Gebyr betalingsformidling

7790 Andre kostnader
Sum Annen driftskostnad
Sum Kostnader

Arets overskudd

2021

16 100,00

37 800,00

5516,77

0,00

0,00

0,00

52,28

59 469,05

10 000,00

4 868,75

5 000,00

750,00

7 270,00

568,80

3 873,75

1 785,00

1 000,00

7 497,00

0,00

2 092,75

72,50

0,00

44 778,55

44 778,55

14 690,50

2020

8 000,00

36 300,00

5 387,27

0,00

600,00

600,00

44,07

50 331,34

10 000,00

3 725,00

2 500,00

0,00

7 165,00

0,00

3 840,00

1 700,00

1 000,00

7 148,00

0,00

1 983,00

17,50

9 179,75

48 258,25

48 258,25

2 073,09

BupsieTT 2021

12 000,00

39 000,00

6 500,00

2 000,00

500,00

2 500,00

0,00

60 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

7 200,00

1 000,00

5 000,00

2 000,00

1 000,00

7 200,00

2 000,00

2 000,00

100,00

4 500,00

60 000,00

60 000,00

0,00

BupsJETT 2022

17 000,00

38 100,00

5 500,00

1 000,00

500,00

1 500,00

0,00

62 100,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

8 500,00

7 300,00

1 000,00

5 000,00

2 000,00

1 000,00

7 500,00

2 000,00

2 200,00

100,00

5 500,00

62 100,00

62 100,00

0,00

C


https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=68&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=864&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=36&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=37&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=4&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=432&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=841&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=14&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=17&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=8&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=39&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=445&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=447&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=52&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=53&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=54&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=61&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=711&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=19&JournalPeriodPk=14921806

Balanse

Konto
Eiendeler
Fordringer
1510 Kundefordringer
1550 Fordring Oppgj@r StyreWeb
1570 Andre kortsiktige fordringer
Sum Fordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1920 Driftskonto

Sum Eiendeler

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Sum egenkapital og gjeld

2021

1 000,00

600,00

-11 185,33

-9 585,33

97 195,09

87 609,76

87 609,76

87 609,76

87 609,76

2020

0,00

0,00

-17 855,51

-17 855,51

90 774,77

72 919,26

72 919,26

72 919,26

72 919,26


https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=281&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=789&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=516&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1&JournalPeriodPk=14921806
https://midtresyndin.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=339&JournalPeriodPk=14921806

